

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}  
\${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}  
\${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico nº } -

**Resultado da Homologação**

**0001 - TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, COM VASSOURA MECÂNICA ACOPLADA - VALTRA BM 125 - Valor Referência: 121,53**

| Fornecedor                        | Modelo        | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI | VALTRA BM 125 | 1.600,00 Hora | 118,00      | 188.800,00  | Homologado em 01/08/2023 13:39:32<br>Por: CELIO MARCOS CORDEIRO |

**0002 - ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO TANDEM, ACO LISO, POTENCIA 125 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,20/11,65 T, LARGURA DE TRABALHO 1,73 M - XCMG 123GS - Valor Referência: 123,67**

| Fornecedor                        | Modelo     | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI | XCMG 123GS | 1.600,00 Hora | 119,00      | 190.400,00  | Homologado em 01/08/2023 13:39:32<br>Por: CELIO MARCOS CORDEIRO |

**0003 - ROLO COMPACTADOR DE PNEUS, ESTATICO, PRESSAO VARIAVEL, POTENCIA 110 HP, PESO SEM/COM LASTRO 10,8/27 T, LARGURA DE ROLAGEM 2,30 M - DYNAPAC CA 250 - Valor Referência: 170,92**

| Fornecedor                        | Modelo         | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------------------|----------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI | DYNAPAC CA 250 | 1.600,00 Hora | 167,00      | 267.200,00  | Homologado em 01/08/2023 13:39:32<br>Por: CELIO MARCOS CORDEIRO |

**0004 - VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS, LARGURA DE PAVIMENTAÇÃO 1,90 M A 5,30 M, POTÊNCIA 105 HP CAPACIDADE 450 T/H - LEBBOY 1000F - Valor Referência: 229,78**

| Fornecedor                        | Modelo       | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------------------|--------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI | LEBBOY 1000F | 1.600,00 Hora | 225,00      | 360.000,00  | Homologado em 01/08/2023 13:39:32<br>Por: CELIO MARCOS CORDEIRO |

**0005 - TRANSPORTE DE MÁQUINAS COM CAMINHÃO PRANCHA - CAVALO SCANIA 540S PRANCHA 3 EIXOS ROD. - Valor Referência: 14,83**

| Fornecedor                        | Modelo                                  | Quantidade          | Valor Final | Valor Total | Situação                                                        |
|-----------------------------------|-----------------------------------------|---------------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|
| FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI | CAVALO SCANIA 540S PRANCHA 3 EIXOS ROD. | 5.000,00 Quilômetro | 12,65       | 63.250,00   | Homologado em 01/08/2023 13:39:32<br>Por: CELIO MARCOS CORDEIRO |

CELIO MARCOS CORDEIRO

Autoridade Competente

